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REPUBLIKA KOSOYA ©PSTINA DECAN

Né bazé t&é kérkesés sé nga Komuna e Deganit - t& datés 02.02.2023 dhe
numér protokolli 02-3377, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés s¢ Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar me nr personal
nga Komuna e Deganit. pér shkak se vuan nga semundja e dg: Discopathia
lumbalis chr.dhe e ka te pamundur trajtimin e kesaj semundje per shkak se ka kosto
mjaft te larte. jeton ne kushte te veshtira ekonomike.
II.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara &shté 300.00€ (tregind euro).

Mijetet do té derdhen né xhirollogariné e me numér ne NIb Banka.

Il Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

V. Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3. Arkivi I KK Degan.

Kryetari i Komunés:
Bashkim Ramosaj
02. Nr. ' B
Dt. 04.07.2023 s
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Bazuar né Udhézimin Administrativ nr.11/2010 Pér themelimin dhe funksionimin e
Komitetit té Auditimit né Subjektin e Sektorit Publik, nenit 5 t&é Rregullores nr.34/2012 pér
pagesén e pagave dhe shtesave té Kryetarit dhe anétaréve té Komitetit t& Auditimit,
Vendimin e Kryetarit pér Themelimin e Komitetit t& Auditimit té& brendshém, té dt.
09.06.2021, dhe né mbéshtetje té nenit 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari
i Komunés sé Decganit, me dt.03.07.2023 , merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER KOMPENZIMIN E ANETAREVE TE

II.

1.

IV.

KOMITETIT TE AUDITIMIT
Lejohen mjetet financiare pér kompenzimin e anétaréve té Komitetit té Auditimit
té Komunés sé Deganit, per mbledhjet e mbajtura me kéto data:dt.04 Maj 2022, dt.
02 Gusht 2022, dt.28 Tetot 2022, dt.05 Dhjetor 2022, dt.13 Mars 2023 dhe me dt.20

Mars 2023. Mjetet financiare do t& derdhen né xhirollogarité e secilit antaré veg e veg,
sipas pjesémarrjes nga 120.00 € pér njé mbledhje pér Kryesuesin e Komitetit dhe nga
100.00 € pér mbledhje pér antarét e Komitetit: Jeton Demukaj-kryesues, pér 6 mbledhje -
720.00 €. Ramé Demhasaj-antar per 6 mbledhje -600.00 € dhe Besjana Tahiraj-antare pér
6 mbledhje- 600.00 €.

Mijetet financiare, si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit ose Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné
Mallra&Shérbime.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e
KK De¢an.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

1.Anétarét e Komitetit té Auditimit,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe,
3.Arhivi I KK Decan.

02.Nr. e

Dt.03.07.2023 ZRUNA EAppS
Kryetarii Komunés:
- Bashkim Ram0saj
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Zyra e Kryetarit t€ Komunés
Nr.02/Zyrtarisht
Daté : 30.06.2023

Bazuar né Nenin 56 pika 20 t¢ Statutit t&¢ Komunés sé Decanit. Kryetari i Komunés sé
Deganit. merr Kété:

VENDIM

(Lejohen mijete pér té subvencionuar shpenzimet e Festivalit gjithékombétar té
folklorit né Decan "Eshké e ndezur mbi Shkelézén™)

. Lejohen mjete financiare pér t€ pérkrahur me mijete financiare Festivalin
gjithékombétar & folklorit "Eshké e ndezur mbi Shkelézén™ né Degan. té cilat mjete
jané pérdoré pér shpenzime (€ festivalit si akomodimi né hotel pér mysafiret
piesémarrés né festival . ushqimi pér piesémarrésit e festivalit pagesa pér anétaret
jurisé profesionale e disa shpenzime tjera .

II.  Mjetet financiare si né pikén I. € kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ose Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport.
nga kategoria mallra dhe shérbime.

. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

V.  Me vendim njoftohen :
1. Zyra e kryetarit
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi I KK Degan.

02. Nr
Dt:30.06.2023 ~Kryetari.i Komunés :
Bashkim RampesSaj
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REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit té komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 23.06.2023

Kryetari i komunés né bazé té& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, neni 13, dhe Statuti i komunés se
Deganit, neni 56. pika 20 Kryetari i Komunés, bazuar né Vendimin Nr. 02/5895, t€ datés: 14.02.2023, mer
keté:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEV FINANCIARE PER KOMPENSIMIN E ANETAREVE TE KOMISIONIT PER
SHQYRTIMIN E ANKESAVE PER TATIMIN NE PRONE

I

Lejohen mjetet financiare pér kompensimin e anétareve t& komisionit pér shqyrtimin e ankesave né& TP, sipas
pjesémartjes pér secilin anétar si: Lendim KUQI-anétar n€ vlere prej: 300.00 (treqind euro). n€ xhirollogaring:
1501090001955302 né Raiffeisen Bank Manjolla SHALA-anétare né vlere prej: 300.00 (treqind euro). né
xhirollogariné: 1403000033208514 né Bankén Ekonomike, Enver CACAJ-anétar n€ vlere prej: 300.00 (treqind
euro) né xhirollogariné: 1403000008159622 né Bankén Ekonomike dhe Hasan KUCI anétar né& vlere prej:
300.00 (treqind euro). né xhirollogaring: 1403000008129940 né Bankén Ekonomike dhe Veton BINAKAI
anétar né vlere prej: 300.00 (treqind euro), né xhirollogaring: 1506030001384598 Raiffeisen BANK.

II

Mjetet financiare si né piken I t& kétij vendimi, ndahen nga linja buxhetore e Zyrés se Kryetarit t¢ komunés, né
kategoriné mallra dhe shérbime.

I

Pér ekzekutimin e kétij vendimi, kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
v

Vendimi hyn né fuqi, menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari 1 komunés.

\%
Me keté vendim njoftohen:
1. Anétaret e komisionit si né pikén I té kétij vendimi;
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

Kryetari 1 komunés:
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Zyra e Kryetarit té komunés
Nr. 02/Zyrtarisht
Daté: 05.07.2023

Bazuar né nenin 13, t€ Ligjit Nr. 04/L.-040 pér Vetéqeverisje Lokale, neni 56, pika 20,S t€ Statutit
& Komunés sé Deganit, Ligjin Nr. 03/L.-040 Ligjit Nr. 04/L.-081 Pér Ndryshimin dhe Plotésimin
e Ligjit NR. 02/L-17 Pér Shérbime Sociale dhe Familjar€, nenit 2,5, 6 dhe 7 t& Udhézimit
Administrativ (MPMS) Nr. 11/2014 pér Punén dhe Kriteret pér Vendosjen e Rezidenteve,
Personave me Aftési té Kufizuara Mendore-Ngecje né Zhvillimin Mendor, né Institutin Special né
Shtime dhe né Shtépité me bazé né Komunitetet, Zyra e Kryetarit t& Komunés nxjerr keté:

VENDIM

Pér: Emérimin e komisionit pér kriteret dhe vendosjen e rezidentéve né Shtépiné e Komunitetit
pér Personat me aftési t&€ Kufizuara pér (€ Rritur-Degan

I
Formohet komisioni, me keté pérbérje:

I. Nysret PEPAJ - Kryetar i komisionit
2. Hane BERISHA — anétare dhe
3. Ibrahim LUSHAJ — anétar.

11

Kompetencat dhe autorizimet e kétij komisioni, jané t&€ b&jné shqyrtimin dhe verifikimin e
dokumentacionit sipas kérkesave pér vendosjen e rezidentéve né Shtépiné e Komunitetit pér
Personat me aftési t& Kufizuara pér t& Rritur-Degan sipas kritereve te pércaktuara ne Udhézimit
Administrativ (MPMS) Nr. 11/2014 pér Punén dhe Kriteret pér Vendosjen e Rezidenteve,
Personave me Aftési té Kufizuara Mendore-Ngecje né Zhvillimin Mendor, né Institutin Special né
Shtime dhe né Shtépité me bazé né Komunitetet.

111
Vendimi hyn né fuqi, menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés

-Me vendim njoftohen:

-T& eméruarit si né piken I, t€ kétij vendimi;

-Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale;

-Qendra pér Puné Sociale;

- Shtépia e Komunitetit pér Personat me aftési t& Kufizuara pér t€ Rritur-Degan dhe

-Arkivi komunal.
Kryetari i komunés:

-
Bashkim RAMOSAJ

ZLpetant  296YF| e
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Né bazé té kérkesés sé - nga fshati Gramagel Komuna e Deganit - t&
datés 04.07.2023 dhe numér protokolli 02-20419, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés s¢
Decanit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar me nr personal
nga fshati Komuna e Deganit, pér shkak se vuan nga semundja e
dg. Diabetes mellitus tip 1l /Rethinopathia diabetica I nsuff renni terminalis/Status post
amputatio cruris dexter Annemia renalis secondariaCOPD. Insuff respiratoria gravis
manifesta Hemodyalisi facta es.Vizitat mjekesore per shkak te sémundjes se rende 1ka
tri here ne jave dhe e ka te veshtire ge t'i mbuloj te gjitha shpenzimet per shkak se ka
kosto mjaft te larte. i ~ jeton ne kushte te veshtira ekonomike.
[I. Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 1000.00€ (njémijé euro).

Mijetet do té derdhen n& xhirollogarin€ me numér ne Nlb Banka.
[II.  Mjetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoring e subvencioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3. Arkivi [ KK Decan.

Kryetari i Komunés:
Bashkim Ramosaj

02 Nr. i :(_ i
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Drejtoria e Arsimit
07/Zyrtarisht
Daté: 10.01.2023
Né bazé té nenit 10 t& Udhézimit Administrativ (MASHT) NR. 16/2017 Vlerésimin Pedagogjik 1 f€émijéve
me nevoja t& veganta arsimore. Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale dhe Statutit & Komunés s€ Deganit. dhe
Vendimit té¢ Kryetarit t¢ Komunés sé¢ Decanit té datés 29.09.2022 nr.pro. 02/35671 pér Formimin e
Komisionit vlerésues pedagogjik (Vlerésimi Pedagogjik t& nxénésve me nevoja té veganta).
Kryetari i Komunés s&¢ Deganit me datén 10.01.2023. bie keté :

VENDIM

(MBI LEJIMIN E MJETEVE FINANCJARE PER KOMPENZIMIN E ANETAREVE TE
KOMISIONIT PER VLERESIMIN PEDAGOGJIK TE NXENESVE ME NEVOJA TE VECANTA
TE KOMUNES SE DECANIT)

Lejohen mjetet financiare pér kompensimin ¢ anétareve t& komisionit pér vlerésim pedagogjik t€ nxénésve
me nevoja té veganta, pér pesé anétare t&¢ Komisionit nga 250 Euro pér ¢do njérin. né shumé totale 1.250
Euro.
Mjetet financiare do té derdhen né xhirollogarité e anétaréve t& komisionit:
1. -Besarta Idrizaj nr. personal 1003650843 né llogariné rrjedhése nr. 1300003012699032 né Bankén
BPB.
-Bashkim Berisha nr. personal 1001271098 né llogariné rrjedhése nr. 1506030000787854 né Bankén
Raiffeisen Bank.
-Ibrahim Lushaj nr. personal 1009953708 né llogariné rrjedhése nr. 1706018602187768 n¢ Bankén
NLB Banka.
-Florenta Molligaj nr. personal 1234270229 né llogariné rrjedhése nr. 1706003028569660 n¢
BankénNLB Banka.
-Besart Cacaj nr. personal 1174675674 né llogariné rrjedhése nr. 1403000033249545 né Bankén
Ekonomike.

1o

Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé kryetarit ose
Financave/Arsim. né kategoriné e mallrave dhe shérbimeve.

3. Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdesét Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e Komunés s¢
Deg¢anit

Vendimi hyn né fuqi. menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me vendim njoftohen:

-Anétarét e Komisionit:

Zyra e Kryetarit:

Drejtoria e Arsimit:

-Drejtoria pér Buxhet dhe Financa:
-Arkivi Komunal

Kryetari i Komunés
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REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

NEé bazé té kérkesés sé z.Selmon Hulaj nga fshati Hulaj Komuna e Deganit - t&
datés:03.07.2023 dhe numér protokoli 02-20183, pér ti pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Decanit , Kryetari i Komunés sé
Decanit, merr kété :

II.

1.

i

VL

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE
z.Selmon Hulaj

Lejohen mjete financiare pér t’a subvencionuar z.Selmon Hulaj nga fshati Hulaj Komuna
e Decanit . mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit té babit té tij Nezir
Hulaj, i cila ka ndérruar jeté me dt.25.06.2023.

Shuma e mjeteve té miratuara &shté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet derdhen né llogariné e
djalit té tij z.Selmon Hulaj me numér personal 1002397591 dhe numér té llogarisé
1706003029421902 né NLB Banka .

Mjetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa , n€ kategorin€ e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen :

1. Pala

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi [ KK Degan.

02. Nr
Dt:11.07.2023 Kryetari i Komunés :

Bashkim Ramosaj

v Jo
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REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z.Besart Jollaj nga fshati Baballoq , Komuna e Deganit - té&
datés:26.06.2023 dhe numér protokoli 02-19482, pér ti pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit , Kryetari i Komunés sé
Decanit, merr kété :

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE
z.VISAR JOLLAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t’a subvencionuar z.Visar Jollaj nga fshati Baballog
Komuna e Decanit . mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit té babit té tij
Isuf Jollaj. i cila ka ndérruar jeté me dt.20.06.2023.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet derdhen né llogariné e
djalit t& tij z.Visar Jollaj me numér personal 1232944630 dhe numér t€ llogarisé
1505001006464845 né Raiffesisen Bank.

[[I.  Mjetet financiare si né pikén . t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa . né kategoring e subvencioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe

3. Arkivi [ KK Degan.

02. Nr
Dt:11.07.2023 Kryetari i Komunés :
Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N& bazé té kérkesés sé z.Vetim Idrizaj nga fshati Strellc i Epérm, Komuna e Deganit - t&
datés:26.06.2023 dhe numér protokoli 02-19703, pér ti pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit , Kryetari i Komunés s¢

Decanit, merr kété :

IL.

[IL.

V.

VL

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE
z.VETIM IDRIZAJ

Lejohen mijete financiare pér t'a subvencionuar z.Vetim Idrizaj nga fshati Strellc i Epérm
Komuna e Deganit . mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t&€ gjyshés s¢
tij Nurije Idrizaj, e cila ka ndérruar jeté me dt.20.06.2023.

Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet derdhen né llogariné e
nipit t& saj z.Vetim Idrizaj me numér personal 1251229348 dhe numér té llogarisé
1506001005627782 né Raiffesisen Bank.

Mjetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa . né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen :

1. Pala

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi [ KK Degan.

02. Nr
Dt:11.07.2023 Kryetari i Komunés :

Z. Ketan t

Bashkim Ramosaj

L
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Né bazé té kérkesés sé z.Agush Dautaj nga fshati Carrabreg i Epérm komuna e Deganit - t&
datés:26.06.2023 dhe numér protokoli 02-19371, pér ti pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Decanit , Kryetari i Komunés s&

Decanit, merr kété :

II.

[1I.

IV.

VL

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE
z.AGUSH DAUTAJ

Lejohen mijete financiare pér t'a subvencionuar z.Agush Dautaj nga fshati Carrabreg i
Epérm komuna e Deganit . mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t&
véllaut té tij Naser Dautaj , i cila ka ndérruar jeté me dt.17.06.2023.

Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet derdhen né llogarin€ e
véllaut té tij z.Agush Dautaj me numér personal 1009782865 dhe numér t& llogarisé
1706003034060830 né NLB Banka .

Mjetet financiare si n& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa , né kategorin€ e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen :

1. Pala

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi [ KK Degan.

02. Nr
Dt:11.07.2023 Kryetari i Komunés :

Bashkim Ramosaj

S
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Né bazé té kérkesés sé znj.Anita Lataj nga fshati Carrabrag i Epérm, Komuna e Deganit - t&
datés:06.07.2023 dhe numér protokoli 02-20685, pér ti pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s€ Decanit , Kryetari 1 Komunés s&
Deganit, merr kété :

II.

II1.

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE

znj.ANITA LATAJ

Lejohen mjete financiare pér t'a subvencionuar znj.Anita Lataj nga fshati Carrabreg i
Epérm Komuna e Deganit , mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t&
bashkéshortit té saj Jeton Lataj, i cila ka nd€rruar jet€ me dt.11.06.2023.

Shuma e mjeteve té miratuara &hté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet derdhen né llogaring e
gruas té tij znj.Anita Lataj me numér personal 1253334092 dhe numér t&€ llogarisé

1506030001834678 né Raiffeisen Bank.

Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa , né kategoring e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK

V.
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi [ KK Degan.

02. Nr

Dt:13.07.2023

Kryetari i Komunés :
Bashkim Ramosaj _
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN
NE bazé té kérkesés sé nga fshati Carrabreg i Epérm Komuna e Deganit - t&

datés 07.04.2023 dhe numér protokolli 02-10713, pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé

Deganit, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

[. Lejohen mjete financiare pér t&€ subvencionuar

~ me nr personal

nga fshati Komuna e Deganit, pér shkak se vuan nga
semundja e dg.Cystis renis lat sin .Dysuria , DM,HTA.Anemaia Sec. Paraesthesia curis
bill-polyneuropathia diabetica.Vizitat mjekesore dhe trajtimi I semundjes eshte mjaft [
veshtire per tu trajtuar per shkak se ka kosto mjaft te larte. jeton ne

kushte te veshtira ekonomike.

[I. ~ Shuma e mjeteve financiare té lejuara &shté 500.00€ (peségind euro).

Mjetet do té derdhen tek né xhirollogariné me numér

ne Banka Ekonomike.

[II.  Mjetet financiare si n¢ pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK

Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3. Arkivi [ KK Degan.

02. Nr.
Dt. 12.07.2023

| % -’4‘1’;,@@& - Uees

o / 3.09-2%

Kryetari i Komunés:
Bashkim Ramosaj




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N

Dt. @_/Ql /2023

Né bazé t&é vendimit t& Drejtorit Ekzekutiv t&€ AMMK-sé t€ datés 06.06.2023 me nr té Prot:
3069/23. Pér transferimin e masés drusore(breu dhe ahu) tek Komuna e Decanit, si dhe né bazg
t€ vendimit té Kryetarit t&¢ Komunés s¢ Deganit t& datés 13.06.2023 me nr t& Prot: 17975 pér
Themelimin e Komisionit Komunal pér shpérndarjen e masé€s drusore pér familjet qé kané
gjendjen e dobét ekonomike né Komunén e Deganit, Komisioni Komunal merr kété:

VENDIM

PER SHPALLJEN E LISTES SE FAMILJEVE ME GJENDJE TE
DOBET EKONOMIKE QK KANE PERFITUAR MASEN E CAKTUAR

DRUSORE.

Komisioni Komunal, menjéheré pasi ka marré detyrén ka filluar punén duke pranuar kérkesat
e paléve pér pérfitimi t€ masés drusore, duke béré verifikimin, vleré€simin dhe shpalljen e
familjeve pérfituese t& masés sé caktuar drusore.

Listén me pérfituesit e masés drusore e gjeni té listuar mé poshté sé bashku me
emrin, mbiemrin, numrin personal dhe numrin e dosjes sé kérkesés sé

pérfituesit:
' Nr | Emri Mbiemri Nr Personal | Nr i kérkesés | Masa e pérfituar

i m3
1 | Hasime Bajramaj 1009917728 | Prot:19065 10
2 | Shaban Alaj 1003659417 | Prot:18429 10
3 | Hysen [strefaj 1009014221 | Prot:18686 10
4 | Afrim Kasumaj 1173533710 | Prot:20354 10
5 | Bashkim Vishaj 1009518807 | Prot:20040 10
6 |Al Mushkolaj 1009780994 | Prot:20824 10
7 | Avni Mushkolaj 1003650983 | Prot:20822 10
8 | Muharrem Sadrijaj 1003524953 | Prot:20867 10
9 | Zenel Sadrijaj 1173530222 | Prot:20874 10
10 | Idriz Kameraj 1002225332 | Prot:19588 10
11 | Rrustem Mataj | 1231807132 | Prot:19070 | 10
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12 | Fazli Tolaj 1009260923 | Prot:19912 10
13 | Ramiz Bajramaj 1009287228 | Prot:18901 10
14 | Hasan Dukaj 1006861896 | Prot:19575 10
15 | Emine Hajrizaj 1001270199 | Prot:18699 10
16 | Hyrije Halilaj 1009024332 | Prot:18687 10
17 | Fahrije Malaj 1009023883 | Prot:18899 10
18 | Durim Lufaj 1174679203 | Prot:20381 10
19 | Nimon Mehmetaj 1009020256 | Prot:20429 10
20 | Luan Asllanaj 1018761188 | Prot:14503 10
21 | Fatmire Asllanaj 1008991029 | Prot:18102 10
22 | Sadri Neziraj 1009517908 | Prot:20496 10
23 | Fondacioni “Dhuro  edhe | 1173803334 | Prot:18905 10
Humanitar Ti*
24 | Afrim Mehmetaj 1009023034 | Prot:18898 10

Komisionit Komunal pér shpérndarjen e masés drusore pér familjet qé kané

gjendjen e dobét ekonomike né Komunén e Decanit:

1. Bajram Dervishaj — Kryesues i Komision

2. Besim Kameraj — Anétaré i Komisionit

3
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3. Agim Isufaj — Anétaré i Komisionit %’) (A .i_{l] :
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT non
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ~ }

Né bazé té Faturés té Biznesit Murat A.Berisha B.I. me emér tregtaré N.T.P.”Enisi”té
dt.04.07.2023, me nr.protokoli 05-20422 pér kryerjen e pagesés pér shérbimet e ofruara
komunés me ané té tendave transparente, gjaté mbajtjes sé Festivalit gjithé kombétaré
“Eshké e ndezur mbi Shkelzen”, dhe duke u mbéshteté né nenin 56 pika 20 té Statutit té
Komunés sé Decanit, Kryetari i Komunés sé Decanit, me dt.12.07.2023, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER N.T.P.”ENISI” PER SHERBIMET E
OFRUARA KOMUNES ME TENDE TRANSPARENTE GJATE MBAJTJES SE FESTIVALIT

II.

1L

Iv.

<? Kaeq‘mw{ ZHZSL' | /

“ESHKE E NDEZUR MBI SHKELZEN"

Lejohen mjetet financiare pér Biznesin Murat A.Berisha B.I. me emér tregtaré
N.T.P.”Enisi” sipas Faturés sé dt.04.07.2023, me nr.protokoli 05-20422, pér
shérbimet e ofruara komunés me ané té tendave transparente, gjaté mbajtjes sé
Festivalit gjithé kombétaré “Eshké e ndezur mbi Shkelzen” me datat 15, 16 dhe
17 Qershor 2023, Vlera e mjeteve té lejuara éshté 1,000.00 €(njémijeuro), Mjetet
financiare do te derdhen né llogariné rrjedhése té biznesit Murat A.Berisha B.I.
me emér tregtaré N.T.P.”Enisi”, certifikata nr.811244516, né Llogariné rrjedhése
me nr.2030000120347669 prané TEB Banka.

Mjetet financiare, si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtorisé per Buxhet dhe Financa, né kategoriné Subvencione.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
Me vendim njoftohen:1.Pala, 2.0rganet kompetente Komunale, dhe 3.Arhivi i KK Decan.

02.Nr.

Dt.12.07.2023
Kryetari i Komunés

Bashkim Ramosaj
(L ipg iy A
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

N& bazé t& kérkesés sé z.Hasim Lokaj nga fshati Pobérgjé, Komuna e Deganit - t&
datés:17.07.2023 dhe numér protokoli 02-22142, pér ti pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé¢ Deganit , Kryetari i Komunés s€
Decanit, merr k&té :

1.

[11.

IV.

VL

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE
z.HASIM LOKAJ

Lejohen mijete financiare pér t'a subvencionuar z.Hasim Lokaj nga fshati Pobérgjé
Komuna e Deganit . mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& nénés sé
tij Time Lokaj, e cila ka ndérruar jeté me dt.13.07.2023.

Shuma e mjeteve t& miratuara &sht& 200.00€ (dyqind euro). Mjetet derdhen né llogariné e
djalit t& saj z.Hasim Lokaj me numér personal 1003659867 dhe numér t& llogarisé
1130026024000169 né ProCredit Bank.

Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore € Zyrés s&
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa , né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen :

1. Pala

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi I KK Degan.

02. Nr
Dt:19.07.2023 Kryetari i Komunés :

Bashkim Ramosaj

e
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT :
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

NE bazé té kérkesés sé z.Isa Shala nga fshati Dubovik, Komuna e Deganit - t&

datés: 14.07.2023 dhe numér protokoli 02-21885, pér ti pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit , Kryetari i Komun€s sé
Deganit, merr kété :

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE
z.ISA SHALA

I.  Lejohen mjete financiare pér t'a subvencionuar z.Isa Shala nga fshati Dubovik Komuna
e Decanit . mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t& bashkéshortes sé tij
Razé Shala, e cila ka ndérruar jeté me dt.30.06.2023.

II.  Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet derdhen né llogariné e
bashkéshortit té& saj z.Isa Shala me numér personal 1007002820 dhe numér t& llogarisé
1706003031684136 né NLB Banka.

[II. Mijetet financiare si né pikén L. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa , né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi [ KK Degan.

02. Nr
Dt:19.07.2023 Kryetari i Komunés :
Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
RFPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

NE& bazé té kérkesés sé znj.Nurija Hadergjonaj nga fshati Voksh, Komuna e Deganit - t&
datés:17.07.2023 dhe numér protokoli 02-22198, pér ti pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit , Kryetari i Komunés s&
Deganit, merr kété :

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE
znj.NURIJA HADERGJONAJ

[.  Lejohen mjete financiare pér t'a subvencionuar z.Nurija Hadergjonaj nga fshati Voksh
Komuna e Deganit . mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té
bashkéshorti sé saj Razé Ahmet Hadergjonaj, e cila ka ndérruar jeté me dt.17.07.2023.

[I. Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet derdhen né llogariné e
bashkéshortes té tij znj.Nurija Hadergjonaj me numér personal 1003330725 dhe numér
t& llogarisé 1705000005764045 né NLB Banka.

.  Mijetet financiare si né pikén L. t& kéti] vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa , né kategoriné e subvencioneve.

[V. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen :
1. Pala
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi [ KK Decan.

02. Nr
Dt:19.07.2023 Kryetari i Komunés :
Bashkim Ramosaj

= 4N

—-——}}('qu._,_

f/]'/[) 19 0 .
= 155 SR SRS




e S
(4% % % %

F REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
W REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
_ REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁy

DEGANI

Né bazé t€ Vendimeve t& Zyrés sé Prokurimit, pér Formimin e Komisioneve vlerésuese pér vlerésimin e
ofertave t& projekteve né proceduré, dhe né mbéshtetje t& nenit 56 pika 2 dhe pika 20 t& Statutit t&
Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Decanit, me dt.13.07.2023. merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER KOMPENZIMIN E ANETAREVE TE GJITHA

I1.

IV.

KOMISIONEVE VLERESUESE PER VLERESIMIN E OFERTAVE
Lejohen mjetet financiare pér kompenzimin e anétaréve té gjitha Komisioneve vlerésuese
pér vlerésimin e ofertave, kompenzimi éshté nga 20.00(njézet ) euro pér ¢do vlerésim. Mjetet
financiare do t& derdhen né llogariné rriedhése té ¢do njérit anétar t€ komisionit veg e vec,
sipas list€s qé do t&€ prezentohet né vazhdim:

| Shkelzen GO0k ...vuv oo 5 vlerésime X 20 € = 100.00 Euro
2 Xhevat Lufaj........................ 19 vlerésime X 20 € = 380.00 Euro.
3. Besim Kamera).....oovivainnnn 10 vlerésime X 20 € = 200.00 Euro.
4.Shkelzen Shehu..................... 7 vlerésime X 20 € = 140.00 Euro.
2 Lol 5T R P—— 4 vlerésime X 20 € = 80.00 Euro.
6.Blerta Gjocaj...........c.cvvvnen... 6 vlerésime X 20 € = 120.00 Euro
7. Xheladin Malaj.......c.comvmiien 12 vlerésime X 20 € = 240.00 Euro
8.Mirjeta Bozhdara................... 3 vlerésime X 20 € = 60.00 Euro.
L E I vlerésim X 20 € = 20.00 Euro.
10.Riza Gjikokaj...................... I vler&sim X 20 € = 20.00 Euro.
Fl.Mingolla Shala............con0m I vlerésim X 20 € = 20.00 Euro.
12.Antigona Dabiqaj.................. I vlerésim X 20 € = 20.00 Euro.
13.Bajram Ceku........................ 3 vlerésime X 20 € = 60.00 Euro.
14.Ajshe QOrTa)....c.ovnsiviivivinnins I vlerésim X 20 € = 20.00 Euro.
15.Hate Shelin, ..o I vlerésim X 20 € = 20.00 Euro.
16.Zeq¢ Malaj.................oo.en. I vlerésim X 20 € = 20.00 Euro.
IR [T I vlerésime X 20 € = 20.00 Euro.
Totali per pagesé........ccuuveueuneiniiniiiieniiiniinannnan, 1,540.00 Euro.

Mjetet financiare, si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoris per Buxhet dhe Financa, né kategoriné Mallra& Shérbime.

Pér realizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK Decan.
Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me nga njé kopje t& vendimit do t& paisen:Anétarét e Komisioneve, Zyra e Kryetarit, .Drejtoria
pér Buxhet dhe Financa, dhe Arhivi | KK Degan.

02.Nr.
Dt.13.07.2023

Kryetari i Kommés:
J- ot 22819 | Byin saosh
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN @

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé nga fshati Isniqg Komuna e Deganit - té datés
19.07.2023 dhe numér protokolli 02-22586. pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t¢ Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit. Kryetari i Komunés sé
Decanit. merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar me nr personal
nga fshati Isniq Komuna e Deganit per pagese te qiras. pér shkak se jeton
ne kushte te veshtira ekonomike se bashku me femijet e saj . bashkeshorti I ka vdekur
dhe nuk ka asnje te ardhur financiare.

II.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara &shté 1000.00€ (njémijé euro).
Mijetet do té derdhen né xhirollogariné me numér ne Raifteisen
Banka.

Il Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s@

Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI. I;\Atlt)v;ndim njoftohen : ,\;' f\/(fj o, 7 229 % %
. Pal: / .
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca 02 0923

3. Arkivi I KK Degan.

Kryetari i Komunés:
Bashkim Ramosaj
02. Nr.
r =

Dt. 20.07.2023 = O
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit 02 Nr.__ /2023 Dt. 21 /.07 /2023

Né bazé té& nenit 56, pika 2 dhe pika 20, t€ Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés merr
keté:

VENDIM

PER NDERPRERJEN E TE GJITHA KONTRATAVE DHE VENDIMEVE TE
PUNETOREVE TE ANGAZHUAR PER SHERBIME TE VECANTA PRANE KOMUNES
SE DECANIT

I
Me kété vendim kryetari i Komunés sé Deganit, z. Bashkim Ramosaj. shfuqizon té& gjitha kontratat
dhe vendimet e punétoréve té angazhuar pér Shérbime t&€ Veganta.

II

Obligohen Drejtorét e Drejtorive Komunale dhe té gjithé zyrtarét tjeré pérgjegjés prané Komunés sé
Deganit qé té veprojné né harmoni me kété Vendim.

I
Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Zyra e Kryetarit t&¢ Komung&s dhe Drejtorét e t€ gjitha
Drejtorive Komunale.

\%

Vendimi hyn né fuqi menj€her pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés dhe fillon sé zbatuari
menjéheré.

Me Vendim njoftohen:

|. Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés

2. Drejtorét e Drejtorive Komunale

3. Punétorét me Kontraté dhe Vendime pér Shérbime t€ veganta
4. Arkivi Komunal

Kryetari i Kom?_?

2. Kyetant 22967
02 9.0%23
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REPUBLIKA F KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN I f

REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z.Fidan Gjikokaj nga Komuna e Deganit - t& datés:19.07.2023 dhe
me numér protokoli 02-22444, pér ti pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin
56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés s& Decanit , Kryetari i Komunés sé Decganit., merr kété :

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE
z.FIDAN GJIKOKAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t’a subvencionuar z.Fidan Gjikokaj nga Komuna e Deganit
. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t& gjyshes sé tij Rukmone
Gjikokaj, e cila ka ndérruar jeté me dt.02.07.2023.

[I.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind euro). Mjetet derdhen né llogariné e
nipit te saj Fidan Gjikokaj me numér personal 1009515450 dhe numér t& llogarisé

1706003026875361 né NLB Banka.

[II.  Mijetet financiare si né pikén . t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé&
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ., né€ kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi I KK Degan.
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REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit 02 Nr.__ /2023 Dt. 24 / 07 /2023

N& bazé té nenit 56, pika 2 dhe pika 20, t& Statutit t&¢ Komunés sé Decanit. Kryetari i Komunés merr
keté:

VENDIM

I

Shfuqizohet vendimi i datés 02.12.2021 me numér protokolli 02-40749, me t€ cilin vendim ishte
eméruar znj. Yllka LEKAJ, e lindur me daté 31.03.2002 dhe numér personal 1242209407. né
pozitén e Teknikes Medicinale né Shtépiné e Komunitetit pér Personat me Aftési t& Kufizuara
Mendore né kuadér té Drejtorisé pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale.

Il

Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me Vendim njoftohen:
1. Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale
2. Arkivi Komunal

Kryetari i Komunés:,
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